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Bestyrelsesmøde i Ringkøbing Tennisklub, den 26.06.2025 

 

PUNKTER REFERAT 

Deltagere: 

 

Fysisk: Børge, Michael, Helle og Jesper  

På telefon: Anne Marie og Per 

Konstituering af bestyrel-

sen: 

Bestyrelsen valgte enstemmigt følgende poster: 

Formand: Børge Kristensen 

Næstformand: Anne-Marie Gintberg 

Kasserer: Michael G Christensen 

Sekretær: Jesper Nicolaisen 

Menigt medlem: Helle Pedersen 

Suppleant: Per Elbæk (valgt på generalforsamlingen). 

 

Fonde: Nordea fonden Børge og Per har sendt en forhåndsanmodning til Nordea fonden 

”liv i det lokale” for midler til en Pickleball bane. Nordea har god-

kendt at vi arbejder videre og laver en ”rigtig” ansøgning. Børge og 

Per har opgaven.  

Sponsorer Sponsorbrev til at tiltrække nye sponsorer, Helle ville arbejde med 

et side 1 og 2 velkomstbrev og hvad der tilbydes af forskellige 

sponsorater, samt priser, Helle skriver til Henrik Ringkøbing Skilte, 

og sender brevet rundt til os i bestyrelsen. det blev drøftet eventu-

elt også at kontakte Heidi for hjælp med grafisk design 

Affalds sortering Michael vil kontakte kommunen og vende tilbage angående tilbud 

om pris vedrørende affaldssortering. 

Torsdagstennis Torsdag tennis gentages d. 12. og 19. juni. Michael skriver rundt til 

medlemmerne omkring information. Tilmelding til Børge 

Video overvågning Der er sat videokameraer op. Vi mangler større skilte, der fortæller 

at området er overvåget. Per skaffer skilte.  

Rent drikkevand Der er drikkevand ved hanen ud for køkkenet. Der sættes skilte op 

herom. Michael og Per 

Indskrivning vinter 
2025/26 

Indskrivningen til vintersæsonen blev aftalt, og starter op d. 26. au-

gust kl. 17:00 og hvor vi også holder næste bestyrelsesmøde, da vi 

samles i klubhuset derefter nok omkring 17:30 til 18-tiden. 

Skole tennis Michael kontakter Niels Poulsen for at høre omkring skoletennis, 

Helle kender en idrætslærer hun vil forsøge at kontakte, og så ser 

vi om vi kan få noget tennis i gang prøvetræning for eleverne, 

skumtennis kunne det også være for de mindre klasser.  
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Jesper kontakter Alkjærskolen. 

 

Ikke sikkert vi når noget på denne side af sommerferien, men så er 

det i støbeskeen til enten efterår/vinter, eller næste forår alt efter 

hvor lang tid de lokale skoler skal have til at planlægge. 

Andre informationskilder Radio Ringkøbing har været interesseret, måske Anne Marie ville 

være villig til at gå i radioen, og reklamere for klubben. 

 

Michael gør reklame for vintersæson rundt omkring i de andre ten-

nisklubber som ikke selv har indendørsbaner. Ulfborg, Hvide Sande, 

Videbæk m.fl. 

Evt. Der er bestilt nye vinduer. Børge vender tilbage, hvis nogen fra be-

styrelsen skal hjælpe med udskiftningen af de nye vinduer. 

Næste møde Den 26. august 2025 efter indskrivningen til vintertennis. 

 

På bestyrelsens vegne 

Jesper Nicolaisen, sekretær, 26.06.2025 


